
Krajský úřad Pardubického kraje

Dodatek č. 1

ke smlouvě číslo OMSŘI/19/21431 o poskytování služeb
koordinátora BOZP při realizaci stavby

"NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s
odbornými vyšetřovnami, 1. etapa"

Smluvní strany

Objednatel: Pardubický kraj
Sídlo - adresa:

Zastoupen:

Osoby oprávněné jednat
ve věcech technických:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

70892822

CZ70892822, není plátce DPH

Poskytovatel: Zdeněk Kliment
Sídlo - adresa:

Zastoupen:
Osoby oprávněné jednat
ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zápis v OŘ:

Jilemnického 298, 56201 Ústí nad Orlicí

13558609

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o poskytování služeb:

Článek l.

Smluvní strany uzavřely dne 6. 5. 2019 smlouvu o poskytování služeb
koordinátora BOZP při realizaci stavby č. OMSŘI/19/21431 při realizaci stavby "NPK, a. s,
Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovnami,
1. etapa" (dále jen "smlouva").
Vzhledem k termínovému posunu realizace stavby způsobenému výskytem
nepředvídatelných okolností v průběhu jejího provádění a též úpravě jejího rozsahu se
smluvní strany dohodly, že ujednání smlouvy upraví, jak je uvedeno v článku II.

Článek II.
1. Smluvní strany se dohodly, že text článku V. odstavce 1. se ruší a nahrazuje se novým

textem tohoto znění:

"1. Odměna, kterou je objednatel povinen zaplatit poskytovateli za plnění dle této
smlouvy, činí:

- cena bez DPH 65 000, - Kč (dále jen smluvní odměna)

Dodatek č. 1 SoPS OMSRI. '19/21431 Strana 1 z 2



Krajský úřad Pardubického kraje

částka DPH
včetně DPH

poskytovatel není plátce DPH
poskytovatel není plátce DPH

2. Smluvní strany se dohodly, že text článku Vil. odstavce 1. se ruší a nahrazuje se noyÝm
textem tohoto znění:

"Tato smlouva se uzavírá na dobu provádění stavebních prací (s účinky od jejich
zahájení) až do dokončení plnění uvedených v či. II. navazujících na dokončení stavby.
Doba poskytování služeb dle této smlouvy činí nejméně 165 dnů. Pro vyloučení
pochybnosti se sjednává, že do této doby se nezapočítává doba případného přerušení
stavby. Předpokládaný termín dokončení stavby je 16. 1. 2020. Smlouva se uzavírá,
v návaznosti na nejzazší termín dokončení stavby, nejdéle do 30. 4. 2020."

Článek lil.
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci

obou smluvních stran a v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném

znění, ujednávají smluvní strany, že uveřejnění tohoto dodatku zajistí bez zbytečného
odkladu po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádnou část textu
tohoto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy,
z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a poskytovatel vyhotovení dvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, že dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým
podpisem.

V Pardubicích dne:

Za objednatele:

l 3 -1Ž- Ž0.3

Pardubický kraj

vedoucí odboru majetkového,
stavebního řádu a investic KrU

Zdeněk Kliment
KOO/BOZP

Dodatek č. 1 SoPS OMSRI/19/21431 Strana 2 z 2


